
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 14/2023 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bodó/RN 

CONTRATADA: J N MACEDO JÚNIOR inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 

07.953.070/0001-03, sediado(a) na Travessa Manoel Anildo de Souza, 33, sala 2, 

Centro, em Angicos/RN 

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 14/2023. 

OBJETO: Locação, instalação e operação de painel de led indor/outdoor, em atenção à 

demanda da Câmara Municipal de Bodó/RN, conforme condições, especificações e 

demais exigências estabelecidas no projeto básico. 

VALOR TOTAL: O valor mensal da contratação é de R$ 3.130,00 (três mil cento e 

trinta reais), acrescido da quantia de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) a título de instalação, 

perfazendo o valor total de R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais). 

DATA DE ASSINATURA: 07/03/2023. 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia com a sua 

assinatura e se encerra no dia do término do exercício financeiro em vigor. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21. 

DOTAÇÃO:  

Gestão/Unidade:  01 - Legislativo 

Programa de Trabalho:  2001 - Manutenção dos serviços administrativos da Câmara  

Elemento de Despesa:  3.3.90.39 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica – Pessoa Jurídica 

Fonte: 1500000 – Recursos Próprios 

 

_______________________________________ 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó 


